

1

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work.)

Scanned by TapScanner

Sch. XLV-Form No. 134BF, 8,64221=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3/5,6) Const. of embankment -					
ent - do - do -					
vide MB no - 1330 item - (4)					
Page - (3) = 117.55 m ³					
@ 175.22/m ³ = 20597.00					
(4/5,7) Const. of embankment -					
ent - do - do -					
vide MB no - 1330 item - (5)					
Page - (3) = 37.12 m ³					
@ 136.12/m ³ = 5053.00					
(5/8,9) Const. of G.S.B. (gravel)					
do - do -					
vide MB no - 1330 item - (7)					
Page - (3) = 650.76 m ³					
@ 2288.46/m ³ = 1489238.00					
(6/8,9) Const. of subgrade & further shoulder					
do - do -					
vide MB no - 1330 item - (6) Page - (3)					
= 681.92 m ³					
@ 2288.46/m ³ = 1557464.00					
(7/15) Const. of G.S.B. (gravel)					
do - do -					
vide MB no - 1330 item - (8)					
Page - (4) = 105.00 m ³					

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
काठमाडौं, नेपाल

Sch. XLV-Form No. 15-BF, Rs. 2116 861 = 00

Particulars	Date of measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8/11) Paving spreading					
Cost					
& Compacting Stone					
Ag. (Gr. II) - do - do -					
vide MB no - 330 item - (A)					
Rate - (4) = 226.125 m ³					
Rs. 1.46.44/m ³ = Rs. 3311489.00					
					Rs. 2828350.00
					Rs. 2828350.00
Less 10% Below =					Rs. 282835.00
					Rs. 2545515.00
Add G.S.T. @ 12.5% = (4) Rs. 339402.00					
Lab. cess 101% = (4) Rs. 28284.00					

Rs. 3196036 = 00

Less 10% Below = (4) Rs. 319604.20

Rs. 2876432 = 00

Qui

22/9/2020

T.E.

22/9/2020

Attested by

कार्यपालक अभियंता
प्राथमिक कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, झाड़ा

[illegible]

13.10.2020